
19' Ord. 
CUDAP:EXP-UNC:0058537/201 O 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRWBA 
Facultad de Ciencias Económicas 

R E S O L U C I O N  NO48812010 

VI STO: 
La renuncia presentada por la Dra. Eliana Werbin al cargo de Auxiliar en 

la asignatura Introducción a la Contabilidad del Ciclo de Nivelación 201 1; 

Y CONSIDERANDO: 
Que fundamenta la misma por pzones particulares; 
Que es posible utilizar el orden de mérito de la Selección 

Interna aprobada por Resolución HCD No 46312010 para efectuar nuevas 
designaciones, en virtud de lo dispuesto en el Art. 12 de la Ordenanza HCD No 
396 (T.O.); 

Que la Coordinadora General del Ciclo de Nivelación 
propone designar a la Cra. Carolina Flores; por ello, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS 

R E S U E L V E :  ' 

Art. lo.- Aceptar la renuncia como Auxiliar en la asignatura Introducción a la 
Contabilidad del Ciclo de Nivelación 2011, presentada por la Dra. Eliana 
Werbin (Legajo No 39362). 

Art. 2O.- Designar en su reemplazo, a la Cra. Lourdes Carolina Flores (Legajo 
No 43854). 

Art. 3O.- Comuníquese y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A TRECE DlAS DEL MES DE 
DICIEMBRE DEL ANO DOS MIL DIEZ. 


